
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа 

от 18 июля  2019 года № 1680 

«О реализации бюджетных  

инвестиций в объект  

реконструкции  «Автомобильная 

дорога   ул. Весенняя в                               

с. Монакино на участке                   

км 0+000 – км 0+250»                       

(в том числе искусственных 

сооружений на ней)» 
 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                           

от 25 сентября 2014 года № 3782-НПА «Об утверждении Порядка принятия 

решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и (или)                        

на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность, о предоставлении субсидий на осуществление капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, 

заключением № 5/2022 от 28 января 2022 года о результатах проверки 

инвестиционного проекта «Автомобильная дорога ул. Весенняя                             

в с. Монакино на участке км 0+000 – км 0+250» (в том числе искусственных 

15.02.2022 317

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

 

сооружений на ней) на предмет эффективности использования средств 

бюджета Уссурийского городского округа, направляемых на капитальные 

вложения, в целях уточнения срока ввода объекта в эксплуатацию, срока 

реализации разработки проектной документации в связи со смещением 

сроков графика выполнения работ, а также мощности объекта 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 18 июля  2019 года № 1680 «О реализации бюджетных  инвестиций 

в объект  реконструкции  «Автомобильная дорога  ул. Весенняя в                               

с. Монакино на участке км 0+000 – км 0+250» (в том числе искусственных 

сооружений на ней)» (далее – постановление) следующие изменения: 

подпункт «д» пункта 2 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«д) мощность (прирост мощности) объекта реконструкции, 

подлежащего вводу, мощность объекта недвижимого имущества: 

протяженность  объекта – 11,00 м. ширина проезжей части – 7,5 м.»; 

подпункт «е» пункта 2 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«е) срок ввода объекта в эксплуатацию: 2023 год;»; 

подпункт «з» пункта 2 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«з) распределение  (по годам реализации инвестиционного проекта) 

предполагаемой (предельной) стоимости объекта капитального 

строительства: 

2019 год – 30,57 тысяч рублей; 

2020 год – 0,00 тысяч рублей; 

2021 год – 920,00 тысяч рублей;  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

 

2022 год – 3 680,00 тысяч рублей; 

2023 год – 74 072,84 тысяч рублей;»; 

подпункт «и» пункта 2 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«и) общий объем бюджетных инвестиций в ценах соответствующих лет 

реализации инвестиционного проекта с разбивкой по годам и источником 

финансирования: 

№

 

п/п 

Годы реализации    

инвестиционного    

проекта 

Сметная 

стоимость 

инвестиционног

о проекта 

Источники и объем 

финансирования 

инвестиционного проекта 

средства 

местного 

бюджета 

средства 

краевого 

бюджета 

1 2 3 4 5 

1 Инвестиционный  

проект – всего: 

78 703,41  5 223,15 73 480,26 

 2019 год 30,57 30,57 0,00 

 в том числе:    

 инженерные изыскания 

и разработка 

проектной 

документации 

30,57 30,57 0,00 

 2021 год 920,00 920,00 0,00 

 инженерные изыскания 

и разработка 

проектной 

документации 

920,00 920,00 0,00 

 

 

2022 год 3 680,00 3 680,00 0,00 

 инженерные изыскания 

и разработка 

проектной 

документации 

3 680,00 3 680,00 0,00 

 2023 год 74 072,84  592,58 *  73 480,26 

 в том числе:    

 реконструкция 

автомобильной дороги 

74 072,84 592,58 *  73 480,26 

* предполагаемый источник финансирования 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава   

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


